ỦY BAN NHÂN DÂN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              HUYỆN CỦ CHI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số: 1041/GDĐT-MN                                    Củ Chi, ngày  11  tháng 8  năm 2016
       V/v tổ chức khảo sát kết quả công tác

           tập huấn chuyên môn nghiệp vụ

                               Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non.
Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục Mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức khảo sát kết quả công tác tập huấn chuyên môn nghiệp vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo tổ chức cho cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn thực hiện phiếu khảo sát theo hướng dẫn của công văn số 85/DA-GDMN ngày 02 tháng 8 ngày 2016 của bộ Giáo dục và Đào tạo về Dự án “Tăng cường khả năng sẵn sàng đi học cho trẻ mầm non”, cụ thể như sau:

1. Đối tượng khảo sát:

- Cán bộ, giáo viên vừa hoàn thành xong kết quả tập huấn 10 mô-đun ưu tiên tại địa phương. (phiếu 2).

- Cán bộ, giáo viên đã hoàn thành khóa tập huấn 10 mô-đun ưu tiên tại địa phương sau 3 tháng trở đi (phiếu 3)

2. Hình thức khảo sát và tài liệu hướng dẫn:

- Khảo sát qua mạng (online).

- Đường link để khảo sát: http://mamnon.moet.edu.vn
- Kết quả khảo sát sẽ tự động lưu lại khi hoàn thành.

- Hướng dẫn khảo sát (file đính kèm)

3. Thời gian thực hiện khảo sát:

Thời gian: Từ ngày 11/8/2016 đến hết ngày 01/9/2016.

Trên đây là nội dung hướng dẫn thực hiện phiếu khảo sát kết quả công tác tập huấn10 mô-đun ưu tiên tại địa phương, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đúng thời gian qui định đồng thời báo cáo kết quả bằng văn bản gửi về Bộ phận Mầm non và Phòng Giáo và Đào tạo ./.

	Nơi nhận:
  - Như trên;
  - Lãnh đạo; (để báo cáo)
  - Lưu: VP, MN.

	TL.TRƯỞNG PHÒNG

TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG

(đã ký)

Lê Thành Tài